
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

   Richiamati i propri precedenti atti n. 563 del 27/09/2005 di approvazione del Progetto intercomunale 

"Alternoteca" e n. 16 del 13/01/2006 di approvazione dell'organizzazione di n.2 eventi musicali nell'ambito del 

Progetto intercomunale "Musica in Rete";

Richiamato il proprio precedente atto n. 195 dell'11.04.2006 con il quale si impegnavano Euro 248,52 quale 

somma necessaria alla copertura delle spese più urgenti relative alle iniziative rivolte ai giovani organizzate 

nell'ambito dei due progetti intercomunali sopra richiamati;

Dato atto che entrambi i progetti proseguiranno per l'anno 2006 visti i buoni risultati da essi raggiunti in 

termini di aggregazione giovanile nei tre Comuni interessati (Cattolica e San Giovanni in Marignano per il 

progetto "Alternoteca" e Cattolica, Misano A. e San Giovanni in Marignano per il progetto "Musica in rete");



Ritenuto pertanto opportuno, per garantire la necessaria prosecuzione alle attività dei progetti sopra 

menzionati, impegnare la somma di Euro 1.200,00;

Ritenuto altresì necessario autorizzare al riguardo l'Economo comunale a provvedere ad anticipazioni, previa 

costituzione presso lo stesso di apposito fondo; 

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare la prosecuzione delle attività rivolte ai giovaniorganizzate nell'ambito dei due progetti 

intercomunali "Alternoteca" e "Musica in rete";

2) - di impegnare la somma di Euro 1.200,00 per la prosecuzione delle attività dei due progetti sopra 

richiamati nell'anno 2006;

3) - la spesa di Euro 1.200,00 farà carico sul cap. 4930.003 "Spese per l'organizzazione di iniziative socio-

assistenziali verso le famiglie" (E. 401) del Bilancio 2006 - impegno n. 855 - accertamento n. 98 -;

4) - di individuare nella persona della d.ssa Barbara Bartolucci la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32994/ASD-DEL     Determina D. n. 313 del 31.05.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


